
2nd ΝΙΟΒΕΙΑ junior ΜΙΝΙ
V. 50m

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ
Κ/ξ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ Ε.Γ. KAT ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΕΠΙΔΟΣΗ ΡΕΚΟΡ

50m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΜΙΝΙ ΑΓΟΡΙΑ
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

Αγώνιαμα 102
01/02/2025

ΑΓΟΡΙΑ 8 ΕΤΩΝ

1 ΓΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2017 ΑΓ8 Χ.Α.Ν. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 43.58
2 ΝΤΟΚΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2017 ΑΓ8 Π.Α.Ο.Κ. 46.74
3 ΖΑΧΑΡΕΓΚΑΣ ΟΡΕΣΤΗΣ 2017 ΑΓ8 ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΑΣΤΕΡΙΑ 47.67
4 ΤΕΓΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 2017 ΑΓ8 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΝΑΟΥΣΑ 49.65
5 ΜΠΡΑΤΣΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 2017 ΑΓ8 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΝΑΟΥΣΑ 51.06
6 ΤΑΛΙΧΜΑΝΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2017 ΑΓ8 ΝΕΟΣ ΓΥΜΝ ΣΥΛΛ ΘΕΣΣ/ΝΙΚΗΣ ΗΡΑΚΛ 51.08
7 ΛΕΩΝΙΔΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 2017 ΑΓ8 Χ.Α.Ν. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 51.43
8 ΧΑΤΖΗΜΩΡΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2017 ΑΓ8 Μ.Γ.Σ. ΑΠΟΛΛΩΝ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 51.86
9 ΤΣΑΠΙΚΙΔΗΣ ΟΡΕΣΤΗΣ 2017 ΑΓ8 ΟΜΙΛΟΣ ΦΙΛΩΝ ΘΑΛΑΣΣΗΣ 53.27

10 ΓΕΩΡΓΑΝΤΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2017 ΑΓ8 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΝΑΟΥΣΑ 53.37
11 ΚΙΛΕΤΣΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΜΙΧΑ 2017 ΑΓ8 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚΟΣ 55.13
12 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 2017 ΑΓ8 Π.Α.Ο.Κ. 55.93
13 ΤΣΕΚΟΥΡΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2017 ΑΓ8 ΟΔΥΣΣΕΑΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 56.27
14 ΣΥΜΕΩΝΙΔΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 2017 ΑΓ8 ΟΔΥΣΣΕΑΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 56.29
15 ΠΑΠΑΙΟΡΔΑΝΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ 2017 ΑΓ8 ΟΔΥΣΣΕΑΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 56.72
16 ΚΕΣΙΔΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 2017 ΑΓ8 ΑΘΛΗΤΙΚΟ ΚΑΙ ΠΝΕΥΜΑΤΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ 57.39
17 ΡΟΔΙΑΝΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟ 2017 ΑΓ8 Π.Α.Ο.Κ. 57.47
18 ΔΡΟΣΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 2017 ΑΓ8 ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΑΣΤΕΡΙΑ 57.58
19 ΧΑΣΙΩΤΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 2017 ΑΓ8 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΝΑΟΥΣΑ 58.70
20 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2017 ΑΓ8 Π.Α.Ο.Κ. 59.50
21 ΚΑΛΑΙΤΖΟΓΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2017 ΑΓ8 ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΑΣΤΕΡΙΑ 1'00.97
22 ΒΛΑΧΑΚΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ 2017 ΑΓ8 Χ.Α.Ν. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 1'01.19
23 ΜΑΣΤΟΡΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2017 ΑΓ8 Π.Α.Ο.Κ. 1'03.49
24 ΒΙΔΑΣ ΑΡΓΥΡΙΟΣ 2017 ΑΓ8 ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΑΣΤΕΡΙΑ 1'03.98
25 ΑΒΔΕΛΛΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2017 ΑΓ8 ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΑΣΤΕΡΙΑ 1'06.49
26 ΑΚΡΙΤΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2017 ΑΓ8 Π.Α.Ο.Κ. 1'09.07
27 ΜΑΓΝΗΣ ΗΛΙΑΣ 2017 ΑΓ8 Π.Α.Ο.Κ. 1'09.85
28 ΜΟΝΤΕΣΑΝΤΟΣ ΠΑΥΛΟΣ 2017 ΑΓ8 ΙΧΘΥΣ ΟΜΑΔΑ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ 1'10.76
29 ΠΑΡΛΙΤΣΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 2017 ΑΓ8 Γ.Α.Σ. ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ ΒΟΣΠΟΡΟΣ 1'14.68
30 ΒΛΑΧΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2017 ΑΓ8 Χ.Α.Ν. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 1'14.90
31 ΤΣΑΧΟΥΡΙΔΗΣ ΙΕΡΟΚΛΗΣ 2017 ΑΓ8 ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΑΣΤΕΡΙΑ 1'16.49
32 ΚΑΝΕΛΛΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 2017 ΑΓ8 ΝΕΟΣ ΓΥΜΝ ΣΥΛΛ ΘΕΣΣ/ΝΙΚΗΣ ΗΡΑΚΛ 1'31.58
33 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2017 ΑΓ8 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚΟΣ 1'38.04

NOT RANKED

ΣΤΑΜΑΤΙΔΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ 2017 ΑΓ8 Π.Α.Ο.Κ. ΔΣΥΜ
ΤΣΑΜΑΣΙΑΝ ΜΑΝΟΥΕΛ 2017 ΑΓ8 Π.Α.Ο.Κ. ΔΣΥΜ

ΑΓΟΡΙΑ 9 ΕΤΩΝ

1 ΓΚΑΝΤΖΟΣ ΘΩΜΑΣ 2016 ΑΓ9 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΞΩΝ 37.03
2 ΚΟΥΛΑΡΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΑΛΕΞΑΝ 2016 ΑΓ9 Ν.Α.Ο. ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 38.26
3 ΜΕΣΕΛΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 2016 ΑΓ9 Π.Α.Ο.Κ. 39.01
4 ΚΡΑΣΣΑΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ 2016 ΑΓ9 Π.Α.Ο.Κ. 40.31
5 ΑΓΡΟΔΗΜΟΣ ΗΛΙΑΣ ΑΝΘΙΜΟΣ 2016 ΑΓ9 Α.Σ ΑΡΗΣ ΘΕΣΣ/ΝΙΚΗΣ 43.02
6 ΠΕΛΤΕΚΗΣ ΑΝΑΡΓΥΡΟΣ 2016 ΑΓ9 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΝΑΟΥΣΑ 43.18
7 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 2016 ΑΓ9 ΕΚΠΟΛΙΤ. ΑΘΛΗΤ. ΤΜΗΜΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟ 44.71
8 ΛΙΟΓΚΑΣ ΠΑΡΙΣ 2016 ΑΓ9 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΕΡΚΥ 45.63
9 ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2016 ΑΓ9 ΟΔΥΣΣΕΑΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 46.14

10 ΑΣΗΜΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΕΚΤΑΡ 2016 ΑΓ9 ΠΡΟΜΗΘΞΑΝΘ 46.51
11 ΜΟΥΔΟΠΟΥΛΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 2016 ΑΓ9 Α.Κ.Σ. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΑΣΤΕΡΙΑΣ 46.98
12 ΧΡΥΣΟΧΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2016 ΑΓ9 ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΑΣΤΕΡΙΑ 48.95
13 ΠΑΠΑΪΩΑΝΝΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2016 ΑΓ9 Χ.Α.Ν. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 48.98
14 ΓΙΩΡΓΗ ΛΕΟΝΑΡΝΤΟ 2016 ΑΓ9 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΕΡΚΥ 49.08
15 ΑΥΦΑΝΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2016 ΑΓ9 ΟΛΥΜΠΙΑΚΟΣ Σ.Φ.Π. 49.34
16 ΜΙΛΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 2016 ΑΓ9 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΝΑΟΥΣΑ 49.66
17 ΚΕΛΕΜΑΝΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΜΑΡΙΟ 2016 ΑΓ9 Π.Α.Ο.Κ. 50.17
18 ΘΕΟΔΟΥΛΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2016 ΑΓ9 Α.Σ ΑΡΗΣ ΘΕΣΣ/ΝΙΚΗΣ 50.51

                                             ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ, to Αγώνισμα 102
 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΕΛΛΑΔΟΣ Page 1



Κ/ξ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ Ε.Γ. KAT ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΕΠΙΔΟΣΗ ΡΕΚΟΡ

19 ΖΙΩΓΑΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 2016 ΑΓ9 ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΑΣΤΕΡΙΑ 50.90
20 ΣΤΕΡΓΙΟΠΟΥΛΟΣ ΗΛΙΑΣ 2016 ΑΓ9 ΟΛΥΜΠΙΑΚΟΣ Σ.Φ.Π. 52.71
21 ΚΑΛΦΑΣ ΦΑΙΔΩΝ 2016 ΑΓ9 Χ.Α.Ν. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 54.48
22 ΜΠΟΥΓΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2016 ΑΓ9 Α.Σ ΑΡΗΣ ΘΕΣΣ/ΝΙΚΗΣ 54.70
23 ΓΙΟΦΚΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 2016 ΑΓ9 Α.Σ ΑΡΗΣ ΘΕΣΣ/ΝΙΚΗΣ 54.82
24 ΤΣΙΠΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 2016 ΑΓ9 ΟΜΙΛΟΣ ΦΙΛΩΝ ΘΑΛΑΣΣΗΣ 55.63
25 ΡΩΜΕΛΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ 2016 ΑΓ9 ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΑΣΤΕΡΙΑ 55.72
26 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 2016 ΑΓ9 ΝΕΟΣ ΓΥΜΝ ΣΥΛΛ ΘΕΣΣ/ΝΙΚΗΣ ΗΡΑΚΛ 56.28
27 ΛΟΥΙΖΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2016 ΑΓ9 ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΑΣΤΕΡΙΑ 58.16
28 ΚΑΤΣΙΑΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2016 ΑΓ9 ΝΕΟΣ ΓΥΜΝ ΣΥΛΛ ΘΕΣΣ/ΝΙΚΗΣ ΗΡΑΚΛ 59.18
29 ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΣ ΛΟΥΚΑΣ 2016 ΑΓ9 Α.Π.Σ. Δ.ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΟΞΥΓΟΝΟ 59.49
30 ΒΑΦΕΙΑΔΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ 2016 ΑΓ9 ΟΛΥΜΠΙΑΚΟΣ Σ.Φ.Π. 1'00.16
31 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 2016 ΑΓ9 ΙΧΘΥΣ ΟΜΑΔΑ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ 1'00.46
32 ΜΠΟΖΙΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2016 ΑΓ9 Π.Α.Ο.Κ. 1'01.72
33 ΚΟΥΓΙΑΣ ΑΝΤΩΝΗΣ 2016 ΑΓ9 ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΑΣΤΕΡΙΑ 1'02.74
34 ΠΑΛΑΒΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 2016 ΑΓ9 ΑΘΛΗΤΙΚΟ ΚΑΙ ΠΝΕΥΜΑΤΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ 1'05.65
35 ΜΑΡΓΕΛΟΣ ΘΕΟΧΑΡΗΣ 2016 ΑΓ9 Χ.Α.Ν. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 1'07.00
36 ΤΣΟΥΛΦΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2016 ΑΓ9 ΙΧΘΥΣ ΟΜΑΔΑ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ 1'10.24
37 ΘΕΟΔΩΡΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2016 ΑΓ9 Χ.Α.Ν. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 1'16.98
38 ΣΚΟΥΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2016 ΑΓ9 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚΟΣ 1'36.40

NOT RANKED

ΠΟΓΟΣΙΑΝ ΑΡΑΜΑΙΣ 2016 ΑΓ9 ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΔΣΥΜ
ΠΕΤΡΟΓΙΑΝΝΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΙΩ 2016 ΑΓ9 ΝΕΟΣ ΓΥΜΝ ΣΥΛΛ ΘΕΣΣ/ΝΙΚΗΣ ΗΡΑΚΛ ΔΣΥΜ

    Επισημο: 01/02/2025 ώρες 14:16
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2nd ΝΙΟΒΕΙΑ junior ΜΙΝΙ
V. 50m

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ
Κ/ξ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ Ε.Γ. KAT ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΕΠΙΔΟΣΗ ΡΕΚΟΡ

50m ΥΠΤΙΟ - ΜΙΝΙ ΑΓΟΡΙΑ
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

Αγώνιαμα 106
01/02/2025

ΑΓΟΡΙΑ 8 ΕΤΩΝ

1 ΜΠΡΑΤΣΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 2017 ΑΓ8 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΝΑΟΥΣΑ 55.12
2 ΓΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2017 ΑΓ8 Χ.Α.Ν. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 55.44
3 ΛΕΩΝΙΔΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 2017 ΑΓ8 Χ.Α.Ν. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 56.16
4 ΤΑΛΙΧΜΑΝΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2017 ΑΓ8 ΝΕΟΣ ΓΥΜΝ ΣΥΛΛ ΘΕΣΣ/ΝΙΚΗΣ ΗΡΑΚΛ 56.93
5 ΤΕΓΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 2017 ΑΓ8 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΝΑΟΥΣΑ 57.35
6 ΘΕΜΕΛΙΔΗΣ ΗΛΙΑΣ 2017 ΑΓ8 Π.Α.Ο.Κ. 1'03.25
7 ΠΑΠΑΙΟΡΔΑΝΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ 2017 ΑΓ8 ΟΔΥΣΣΕΑΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 1'03.68
8 ΡΟΔΙΑΝΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟ 2017 ΑΓ8 Π.Α.Ο.Κ. 1'04.76
9 ΓΕΩΡΓΑΝΤΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2017 ΑΓ8 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΝΑΟΥΣΑ 1'05.30

10 ΒΛΑΧΑΚΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ 2017 ΑΓ8 Χ.Α.Ν. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 1'05.33
11 ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 2017 ΑΓ8 ΟΜΙΛΟΣ ΦΙΛΩΝ ΘΑΛΑΣΣΗΣ 1'05.71
12 ΚΑΛΑΙΤΖΟΓΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2017 ΑΓ8 ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΑΣΤΕΡΙΑ 1'07.02
13 ΚΕΣΙΔΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 2017 ΑΓ8 ΑΘΛΗΤΙΚΟ ΚΑΙ ΠΝΕΥΜΑΤΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ 1'11.15
14 ΤΣΕΚΟΥΡΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2017 ΑΓ8 ΟΔΥΣΣΕΑΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 1'11.55
15 ΚΙΛΕΤΣΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΜΙΧΑ 2017 ΑΓ8 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚΟΣ 1'11.66
16 ΜΑΡΡΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 2017 ΑΓ8 ΑΘΛΗΤΙΚΟ ΚΑΙ ΠΝΕΥΜΑΤΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ 1'12.66
17 ΒΛΑΧΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2017 ΑΓ8 Χ.Α.Ν. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 1'14.10
18 ΜΑΣΤΟΡΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2017 ΑΓ8 Π.Α.Ο.Κ. 1'14.18
19 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2017 ΑΓ8 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚΟΣ 1'14.27
20 ΒΙΔΑΣ ΑΡΓΥΡΙΟΣ 2017 ΑΓ8 ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΑΣΤΕΡΙΑ 1'15.49
21 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 2017 ΑΓ8 Π.Α.Ο.Κ. 1'17.17
22 ΑΚΡΙΤΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2017 ΑΓ8 Π.Α.Ο.Κ. 1'17.36
23 ΠΑΡΛΙΤΣΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 2017 ΑΓ8 Γ.Α.Σ. ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ ΒΟΣΠΟΡΟΣ 1'19.76
24 ΜΟΝΤΕΣΑΝΤΟΣ ΠΑΥΛΟΣ 2017 ΑΓ8 ΙΧΘΥΣ ΟΜΑΔΑ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ 1'23.02
25 ΤΣΑΧΟΥΡΙΔΗΣ ΙΕΡΟΚΛΗΣ 2017 ΑΓ8 ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΑΣΤΕΡΙΑ 1'27.60
26 ΤΣΑΜΑΣΙΑΝ ΜΑΝΟΥΕΛ 2017 ΑΓ8 Π.Α.Ο.Κ. 1'37.09
27 ΚΑΝΕΛΛΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 2017 ΑΓ8 ΝΕΟΣ ΓΥΜΝ ΣΥΛΛ ΘΕΣΣ/ΝΙΚΗΣ ΗΡΑΚΛ 1'38.17

NOT RANKED

ΜΑΓΝΗΣ ΗΛΙΑΣ 2017 ΑΓ8 Π.Α.Ο.Κ. ΔΣΥΜ
ΠΕΡΙΦΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ 2017 ΑΓ8 Π.Α.Ο.Κ. ΔΣΥΜ
ΤΣΑΓΚΑΛΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2017 ΑΓ8 Π.Α.Ο.Κ. ΔΣΥΜ

ΑΓΟΡΙΑ 9 ΕΤΩΝ

1 ΓΚΑΝΤΖΟΣ ΘΩΜΑΣ 2016 ΑΓ9 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΞΩΝ 47.17
2 ΔΑΓΓΑΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 2016 ΑΓ9 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΝΑΟΥΣΑ 48.14
3 ΑΓΡΟΔΗΜΟΣ ΗΛΙΑΣ ΑΝΘΙΜΟΣ 2016 ΑΓ9 Α.Σ ΑΡΗΣ ΘΕΣΣ/ΝΙΚΗΣ 51.81
4 ZΓΟΥΡΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 2016 ΑΓ9 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΝΑΟΥΣΑ 54.03
5 ΓΙΩΡΓΗ ΛΕΟΝΑΡΝΤΟ 2016 ΑΓ9 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΕΡΚΥ 55.59
6 ΣΠΑΝΔΩΝΙΔΗΣ ΘΩΜΑΣ 2016 ΑΓ9 ΝΕΟΣ ΓΥΜΝ ΣΥΛΛ ΘΕΣΣ/ΝΙΚΗΣ ΗΡΑΚΛ 56.22
7 ΛΙΟΓΚΑΣ ΠΑΡΙΣ 2016 ΑΓ9 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΕΡΚΥ 57.73
8 ΧΡΥΣΟΧΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2016 ΑΓ9 ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΑΣΤΕΡΙΑ 58.05
9 ΜΟΥΔΟΠΟΥΛΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 2016 ΑΓ9 Α.Κ.Σ. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΑΣΤΕΡΙΑΣ 58.46

10 ΡΩΜΕΛΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ 2016 ΑΓ9 ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΑΣΤΕΡΙΑ 59.11
11 ΑΣΗΜΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΕΚΤΑΡ 2016 ΑΓ9 ΠΡΟΜΗΘΞΑΝΘ 59.46
12 ΣΤΕΡΓΙΟΠΟΥΛΟΣ ΗΛΙΑΣ 2016 ΑΓ9 ΟΛΥΜΠΙΑΚΟΣ Σ.Φ.Π. 1'00.05
13 ΤΡΥΦΕΡΙΔΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΛΟΥ 2016 ΑΓ9 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚΟΣ 1'01.11
14 ΚΑΛΦΑΣ ΦΑΙΔΩΝ 2016 ΑΓ9 Χ.Α.Ν. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 1'01.64
15 ΜΙΛΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 2016 ΑΓ9 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΝΑΟΥΣΑ 1'02.07
16 ΜΠΟΥΓΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2016 ΑΓ9 Α.Σ ΑΡΗΣ ΘΕΣΣ/ΝΙΚΗΣ 1'03.51
17 ΜΑΚΡΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2016 ΑΓ9 ΟΜΙΛΟΣ ΦΙΛΩΝ ΘΑΛΑΣΣΗΣ 1'06.45
18 ΤΣΙΠΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 2016 ΑΓ9 ΟΜΙΛΟΣ ΦΙΛΩΝ ΘΑΛΑΣΣΗΣ 1'06.70
19 ΜΑΡΓΕΛΟΣ ΘΕΟΧΑΡΗΣ 2016 ΑΓ9 Χ.Α.Ν. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 1'07.03
20 ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΣ ΛΟΥΚΑΣ 2016 ΑΓ9 Α.Π.Σ. Δ.ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΟΞΥΓΟΝΟ 1'16.09
21 ΜΠΟΖΙΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2016 ΑΓ9 Π.Α.Ο.Κ. 1'16.21
22 ΠΕΤΡΟΓΙΑΝΝΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΙΩ 2016 ΑΓ9 ΝΕΟΣ ΓΥΜΝ ΣΥΛΛ ΘΕΣΣ/ΝΙΚΗΣ ΗΡΑΚΛ 1'18.50
23 ΘΕΟΔΩΡΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2016 ΑΓ9 Χ.Α.Ν. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 1'20.27

                                             ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ, to
 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΕΛΛΑΔΟΣ Page 1



Κ/ξ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ Ε.Γ. KAT ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΕΠΙΔΟΣΗ ΡΕΚΟΡ

24 ΚΑΤΣΙΑΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2016 ΑΓ9 ΝΕΟΣ ΓΥΜΝ ΣΥΛΛ ΘΕΣΣ/ΝΙΚΗΣ ΗΡΑΚΛ 1'24.10
25 ΤΣΟΥΛΦΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2016 ΑΓ9 ΙΧΘΥΣ ΟΜΑΔΑ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ 1'29.43
26 ΣΚΟΥΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2016 ΑΓ9 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚΟΣ 1'37.10

NOT RANKED

ΠΑΠΑΪΩΑΝΝΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2016 ΑΓ9 Χ.Α.Ν. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΔΣΥΜ
ΠΟΓΟΣΙΑΝ ΑΡΑΜΑΙΣ 2016 ΑΓ9 ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΔΣΥΜ

    Επισημο: 01/02/2025 ώρες 15:02
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2nd ΝΙΟΒΕΙΑ junior ΜΙΝΙ
V. 50m

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ
Κ/ξ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ Ε.Γ. KAT ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΕΠΙΔΟΣΗ ΡΕΚΟΡ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΜΙΝΙ ΑΓΟΡΙΑ
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

Αγώνιαμα 104
01/02/2025

ΑΓΟΡΙΑ 8 ΕΤΩΝ

1 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2017 ΑΓ8 Π.Α.Ο.Κ. 1'02.78
2 ΤΣΑΠΙΚΙΔΗΣ ΟΡΕΣΤΗΣ 2017 ΑΓ8 ΟΜΙΛΟΣ ΦΙΛΩΝ ΘΑΛΑΣΣΗΣ 1'08.31
3 ΔΡΟΣΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 2017 ΑΓ8 ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΑΣΤΕΡΙΑ 1'08.60
4 ΘΕΜΕΛΙΔΗΣ ΗΛΙΑΣ 2017 ΑΓ8 Π.Α.Ο.Κ. 1'12.37
5 ΑΒΔΕΛΛΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2017 ΑΓ8 ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΑΣΤΕΡΙΑ 1'20.37
6 ΧΑΣΙΩΤΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 2017 ΑΓ8 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΝΑΟΥΣΑ 1'22.27
7 ΣΥΜΕΩΝΙΔΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 2017 ΑΓ8 ΟΔΥΣΣΕΑΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 1'25.15
8 ΜΑΡΡΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 2017 ΑΓ8 ΑΘΛΗΤΙΚΟ ΚΑΙ ΠΝΕΥΜΑΤΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ 1'37.74

NOT RANKED

ΠΕΡΙΦΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ 2017 ΑΓ8 Π.Α.Ο.Κ. ΔΣΥΜ
ΣΤΑΜΑΤΙΔΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ 2017 ΑΓ8 Π.Α.Ο.Κ. ΔΣΥΜ
ΤΣΑΓΚΑΛΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2017 ΑΓ8 Π.Α.Ο.Κ. ΔΣΥΜ

ΑΓΟΡΙΑ 9 ΕΤΩΝ

1 ΡΟΔΟΒΙΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2016 ΑΓ9 ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΑΣΤΕΡΙΑ 55.37
2 ΓΚΟΛΤΣΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2016 ΑΓ9 ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΑΣΤΕΡΙΑ 55.38
3 ΚΟΥΛΑΡΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΑΛΕΞΑΝ 2016 ΑΓ9 Ν.Α.Ο. ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 56.99
4 ΠΕΛΤΕΚΗΣ ΑΝΑΡΓΥΡΟΣ 2016 ΑΓ9 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΝΑΟΥΣΑ 59.02
5 ΚΡΑΣΣΑΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ 2016 ΑΓ9 Π.Α.Ο.Κ. 1'00.07
6 ΜΕΣΕΛΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 2016 ΑΓ9 Π.Α.Ο.Κ. 1'00.78
7 ΓΚΑΝΟΥΡΗΣ ΟΔΥΣΣΕΑΣ 2016 ΑΓ9 ΟΛΥΜΠΙΑΚΟΣ Σ.Φ.Π. 1'01.17
8 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 2016 ΑΓ9 ΕΚΠΟΛΙΤ. ΑΘΛΗΤ. ΤΜΗΜΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟ 1'02.48
9 ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2016 ΑΓ9 ΟΔΥΣΣΕΑΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 1'03.77

10 ΘΕΟΔΟΥΛΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2016 ΑΓ9 Α.Σ ΑΡΗΣ ΘΕΣΣ/ΝΙΚΗΣ 1'05.79
11 ZΓΟΥΡΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 2016 ΑΓ9 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΝΑΟΥΣΑ 1'06.92
12 ΚΕΛΕΜΑΝΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΜΑΡΙΟ 2016 ΑΓ9 Π.Α.Ο.Κ. 1'09.17
13 ΣΠΑΝΔΩΝΙΔΗΣ ΘΩΜΑΣ 2016 ΑΓ9 ΝΕΟΣ ΓΥΜΝ ΣΥΛΛ ΘΕΣΣ/ΝΙΚΗΣ ΗΡΑΚΛ 1'09.39
14 ΚΟΥΓΙΑΣ ΑΝΤΩΝΗΣ 2016 ΑΓ9 ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΑΣΤΕΡΙΑ 1'12.62
15 ΖΙΩΓΑΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 2016 ΑΓ9 ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΑΣΤΕΡΙΑ 1'13.29
16 ΒΑΦΕΙΑΔΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ 2016 ΑΓ9 ΟΛΥΜΠΙΑΚΟΣ Σ.Φ.Π. 1'20.25
17 ΓΙΟΦΚΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 2016 ΑΓ9 Α.Σ ΑΡΗΣ ΘΕΣΣ/ΝΙΚΗΣ 1'21.35
18 ΛΟΥΙΖΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2016 ΑΓ9 ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΑΣΤΕΡΙΑ 1'23.84
19 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 2016 ΑΓ9 ΙΧΘΥΣ ΟΜΑΔΑ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ 1'31.21
20 ΠΑΛΑΒΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 2016 ΑΓ9 ΑΘΛΗΤΙΚΟ ΚΑΙ ΠΝΕΥΜΑΤΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ 2'05.20

    Επισημο: 01/02/2025 ώρες 14:27
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2nd ΝΙΟΒΕΙΑ junior ΜΙΝΙ
V. 50m

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ
Κ/ξ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ Ε.Γ. KAT ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΕΠΙΔΟΣΗ ΡΕΚΟΡ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΜΙΝΙ ΑΓΟΡΙΑ
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

Αγώνιαμα 108
01/02/2025

ΑΓΟΡΙΑ 8 ΕΤΩΝ

1 ΖΑΧΑΡΕΓΚΑΣ ΟΡΕΣΤΗΣ 2017 ΑΓ8 ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΑΣΤΕΡΙΑ 1'10.14

ΑΓΟΡΙΑ 9 ΕΤΩΝ

1 ΓΚΑΝΟΥΡΗΣ ΟΔΥΣΣΕΑΣ 2016 ΑΓ9 ΟΛΥΜΠΙΑΚΟΣ Σ.Φ.Π. 51.71
2 ΔΑΓΓΑΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 2016 ΑΓ9 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΝΑΟΥΣΑ 52.77
3 ΓΚΟΛΤΣΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2016 ΑΓ9 ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΑΣΤΕΡΙΑ 1'00.50
4 ΡΟΔΟΒΙΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2016 ΑΓ9 ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΑΣΤΕΡΙΑ 1'10.60
5 ΤΡΥΦΕΡΙΔΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΛΟΥ 2016 ΑΓ9 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚΟΣ 1'18.54
6 ΑΥΦΑΝΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2016 ΑΓ9 ΟΛΥΜΠΙΑΚΟΣ Σ.Φ.Π. 1'22.66

NOT RANKED

ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 2016 ΑΓ9 ΝΕΟΣ ΓΥΜΝ ΣΥΛΛ ΘΕΣΣ/ΝΙΚΗΣ ΗΡΑΚΛ ΔΣΥΜ

    Επισημο: 01/02/2025 ώρες 15:06
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